PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE  SAO  ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAULO

- São Roque - leria do l'inho. Bonita por ,Vanov:a -

GABINETE DO PREFEITO

Oficio  n.° 300/2020-GP

São Roque, 03 de junho de 2020

Assunto: Solicitação de Desconto no Valor
da Locação — Dispensa de Licitação
008/2016— Locação de Imóvel localizado na
Avenida Getúlio Vargas, n° 550 — Centro —
São Roque.

Senhor Responsável,

Considerando que temos contrato de Locação de Imóvel com Vossa Senhoria;

Considerando a crise que estamos enfrentando no município de São Roque em

decorrência da Pandemia de COVID-19;

Considerando a crise que a receita municipal está ficando muito abaixo do

estimado para o ano de 2020;

Considerando que devida essa queda de receita, nos obriga a renegociar

contratos com todos fornecedores;

Vimos solicitar um desconto de 20% no valor mensal na Locação do Imóvel acima

referenciado, até dezembro/2020.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos

os protestos da mais elevada estima e apreço.

CLAUDIO  JOSE  DE SOES
PREFEITO

Ao
Ilustríssimo Senhor
Fabri, Garcia, Vieira Administração de Bens Próprios

Itcrep! O CTSINAI

Satan 	41 ‘Agg--k

Cata: 	, 4 ;
114Gme:

Assinatura: 	r

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua  Sao  Paulo, 966— Taboão - 18135-125 -  Sao  Roque - SP

wwvv.saoroque.apAL(_iy,br
PA13X: ( II) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail:  gabineteOsaoroque.sp.gov.br

FARR! GAR DE BENS PRÓPRIOS LTDA

RE080 DE IOC-AO°

Peto presente Fabri Garcia Vieira Administração de Bens Proprios.LTDA  CNN  15.399.791/0001-

41. vem apresentar o recibo do aluguel correspondente ao penado de 08/05/2020 a 08/06/2020

do imóvel da  ay.  Getúlio Vargas 550, do novo modelo do Detran, conforme empenho, 262/2020
AF  31 no valor de R$ 13.302,00 (Treze Mil Trezentos e dois reais).

O valor supra  portent  ser depositado na Caixa Económica Federal banco 104 agencia 2178, conta

corrente 30010072,  ern  nome de Fabri Garcia Vieira Administração de  Rent  Próprios LTDA CNRI

15.399.791/0001-41.

Sem mais, estamos a inteira disposição para melhores esclarecimentos, atraves do fone

47123943, grato

SSo Roque 08 de Junho DE 2020

tx-x Zit oglAsuicA. 	t,r0 	6, 6, an) zo z-o 	R

6 114:=.7-0 	 e.

'Vv,-A-1;)-CSA6 ;vi) MA) c-,A3•EL,

Zi-L)?-° Cc"--

b

%.4S C.t.) 	c_vt€ 	u 	grkt 	0.4- 1

2.1k

9.4 .
oq_Z07115-7

• 4  . t 4,1-kt,i)CD

0.2,\

C.' 1 i6L-'13°-

	Page 1
	Page 2